MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 9 , DE 3 5 DE AGOSTO DE 2018.

Altera composição da Comissão de Estudos
instituída para apresentar sugestão de
regulamentação de denúncias anônimas no
âmbito do MPDFT.

0 PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E

TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.° 75/93 e,

CONSIDERANDO o teor do Tabularium n°08191.084721/2018 -li,

RESOLVE:

Art. 1° Designar a Promotora de Justiça SANDRA DE OLIVEIRA JULIÃO para

compor a Comissão de Est instituída para apresentar sugestão de regulamentação de

noticias de fato anônimas ni bi s do MPDFT, sem prejuízo de suas demais atribuições,

dispensando a Promotora de ESSANDRA CAMPOS MORATO do encargo.

Dê-se ciência, cumpra

LEO OE BESSA

G WortrtAPORTARIAS 2018 \ Altera composição de Comissio - denúncia anânima.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.350, 27 DE AGOSTO DE 2018.